[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Лужского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 марта 2012 г.             197

О внесении изменений в приложения

к постановлению от 29.11.2011 г. № 699
«Об утверждении муниципальной
целевой программы «Культура Лужского
городского поселения на 2012 год»

В целях выполнения мероприятий долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт объектов культуры городских поселений Ленинградской области на 2011-2013 годы» по объекту МКУ «Лужский городской Дом культуры», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации                               от 29.11.2011 г. № 699 «Об утверждении муниципальной целевой программы» «Культура Лужского городского поселения на 2012 год»                               (с последующими изменениями и дополнениями от 21.02.2012 г. № 83) следующие изменения, в части объемов финансирования, увеличив сумму по программе на 3236,7 тыс. руб.
2. С учетом внесенных изменений, указанных в п. 1 настоящего постановления, приложение 1 план программных мероприятий МКУ «Лужский городской Дом культуры» читать в новой редакции согласно      приложению.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского городского поселения Туманову Е.Е.

Глава администрации                                                                            Ю.С. Хиль

Приложение
к постановлению администрации
от 30.03.2012 г. № 197
Утверждена

постановлением администрации

Лужского городского поселения

от 29.11.2011 г. № 699

Приложение 1

к муниципальной

целевой программе

(новая редакция)
План

программных мероприятий

МКУ «Лужский городской Дом культуры»

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования (руб.)

	Исполнитель
мероприятий

	1.
	Капитальный ремонт кровли здания дома культуры
	6218805,39
	Администрация
Лужского городского поселения

	2.
	Капитальный ремонт постановочного освещения сцены
	991400,00
	Администрация

Лужского городского поселения

	3.
	Замена лебедки, дымовых клапанов и канатов сцены
	489000,00
	Администрация

Лужского городского поселения

	4.
	Капитальный ремонт зрительного зала
	1756300,00
	Администрация

Лужского городского поселения

	ИТОГО:
	9455505,39